
Uchwała  Nr II/VIII/91/03 
 Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 maja 2003 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/331/02 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 1 marca 2002 r. w sprawie przyjęcia powiatowej 
strategii polityki społecznej. 
 
  Na podstawie art. 10a pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 1998r. nr 64,  poz. 414 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały Nr XXXV/331/02 Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 1 marca 2002 r. w sprawie przyjęcia powiatowej strategii polityki 
społecznej uchyla się treść w zakresie harmonogramów: 
1) wdrażania strategii,  
2) monitorowania strategii. 
 
 

§ 2 
 

Uchwala się nowy tekst harmonogramów "Wdrażanie Strategii" oraz 
"Monitorowanie Strategii", ujętych na stronach 51 i 52 "Strategii polityki 
społecznej w Powiecie Wejherowskim 2002-2012. Raport", stanowiących 
odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Rzetelna analiza jak też stała diagnoza problemów społecznych 

występujących na terenie Powiatu Wejherowskiego powoduje konieczność 

wprowadzania bieżących zmian do przyjętej przez Radę Powiatu 

Wejherowskiego uchwałą Nr XXXV/331/02 z dnia 1 marca 2003 roku Strategii 

polityki społecznej w Powiecie Wejherowskim na lata 2002-2012. 

Zaproponowana zmiana dotyczy harmonogramu wdrażania i monitorowania 

w/w strategii, w których po weryfikacji terminów realizacji dostosowano 

poszczególne zapisy do faktycznych kompetencji oraz konkretnych możliwości 

działania odpowiednich organów powiatu i jednostek samorządu terytorialnego. 

Tym samym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu. 
 

 
 



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr II/VIII/91/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 30 maja 2003 r. 

 
Wdrażanie  Strategii  
 
Lp. Zadania Odpowiedzialni Termin 

realizacji 
Źródła 

środków 
1. Przyjęcie dokumentu 

strategii  
Rada Powiatu Marzec 2002 - 

2. Przesłanie dokumentów 
do miejskich i gminnych 
ośrodków pomocy 
społecznych 

Dyrektor 
PCPR 

w Wejherowie 

Maj 2002 Budżet 
PCPR 

3. Przesłanie strategii do 
organizacji 
pozarządowych i 
Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w 
Wejherowie  

Dyrektor 
PCPR 

w Wejherowie 

Maj 2002 Budżet 
PCPR 

4. Opracowywanie 
programów operacyjnych 
ze szczególnym 
uwzględnieniem 
projektów i zadań 
mogących uzyskać 
wsparcie ze środków 
pomocowych 

Zarząd Powiatu Lata 
2002-2012 

Budżet 
powiatu 

5. Realizacja zadań 
określonych 
poszczególnymi 
projektami  zgodnie z 
harmonogramem 
przyjętym w programach 
operacyjnych  

Zarząd Powiatu, 
Jednostki 

organizacyjne 
pomocy społecznej, 

organizacje 
pozarządowe 

zgodnie z 
zawartymi 

porozumieniami  

Lata 
2002-2012 

Budżet 
powiatu,  
budżet 

państwa, 
środki 

pomocowe 

 
 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr II/VIII/91/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego  
z dnia 30 maja 2003 r. 

 
MONITOROWANIE  STRATEGII 
 
Lp. Zadania Odpowiedzialni Termin realizacji 
1.  Powołanie Zespołu ds. monitorowania 

strategii. 
Zarząd Powiatu Czerwiec 2003 

2.  Przedkładanie raportów z przebiegu 
realizacji projektów i zadań 
zamieszczonych w programach 
operacyjnych. 

Zespół ds. 
monitorowania strategii 

Co 6 miesięcy 
począwszy od czerwca 

2003 

3.  Ocena realizacji strategii. Rada Powiatu Coroczne – sesja 
absolutoryjna  

4.  Organizowanie debat strategicznych z 
udziałem osób tworzących wcześniej 
strategię dla oceny jej aktualności. 

Zarząd Powiatu 
 

Raz na dwa lata 

 
 


	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik Nr 1
	Wdrażanie  Strategii
	Czerwiec 2003
	Zarząd Powiatu

